
13 декабря 2021 года                                                                                                               

 

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

 

Во исполнение Поручения ФАС России № НГ-17-ПЗРК/21 от 04.10.2021 г., по результатам
мониторинга управлением Федеральной антимонопольной службы по Курской области
официального сайта www.zakupki.gov.ru, собранных материалов, свидетельствующих о
признаках нарушения ч.1 ст.17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции» в действиях Фонда «Региональный оператор фонда капитального ремонта
многоквартирных домов Курской области» (305000, Курская область, г. Курск, ул.
Радищева, д. 7, ИНН 4632132778, ОГРН 1134600001029) при реализации полномочий по
проведению закупок (торгов) в целях заключения договора об оказании услуг и (или)
выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных
домах, на основании части 2 статьи 39, статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № 046/01/17-677/2021 по признакам нарушения ч.1 ст.17 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в действиях Фонда «Региональный
оператор фонда капитального ремонта многоквартирных домов Курской области»
(305000, Курская область, г. Курск, ул. Радищева, д. 7, ИНН 4632132778, ОГРН
1134600001029) при реализации полномочий по проведению закупок (торгов) в целях
заключения договора об оказании услуг и (или) выполнении работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

Председатель Комиссии:

"..." – руководитель Курского УФАС России,

Члены Комиссии:

"..." – заместитель руководителя управления – начальник отдела товарных и финансовых
рынков Курского УФАС России,

"..." – начальник отдела антимонопольного контроля Курского УФАС России,

Л"..." - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Курского УФАС
России,

"..." - специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Курского УФАС России.

3.Комиссии в срок до 13 декабря 2021 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.



4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 

Руководитель Курского УФАС России                                                                             "..."

 


